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Piloxidil Vital *60tabl. D
 

Cena: 24,23 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 tabl.

Postać tabl.

Producent GENEXO SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Piloxidil Vital, tabletki, 60 szt.

PILOXIDIL vital jest to suplement, który pomaga utrzymać zdrowe, mocne piękne włosy.

Skład:

substancja wypełniająca - celuloza, wyciąg z korzenia żeńszeń (Panax ginseng), wyciąg z owocu gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium
L); L-arginina; wyciąg z ziela skrzypu polnego standaryzowany na 7% krzemu; wyciąg z ziela mniszka lekarskiego (Taraxacum officinale
F.); wyciąg z kłącza imbiru (Zingiber officinale); wyciąg z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis O.); substancja glazurująca - sól sodowa
karboksymetylocelulozy usieciowana; wyciąg z kłącza ostryżu długiego (Curcuma longa); substancja wypełniająca - fosforan
diwapniowy, substancja glazurująca - hydroksypropylometyloceluloza; substancja przeciwzbrylająca sole magnezowe kwasów
tłuszczowych; skrobia ziemniaczana; tlenek cynku, selenian sodu, substancja przeciwzbrylająca - dwutlenek krzemu; barwnik -
dwutlenek tytanu; substancja przeciwzbrylająca - talk; kwas pantotenowy; substancja zagęszczająca - ksylitol; barwnik - glino-krzemian
potasowy; emulgator - lecytyna; ryboflawina, tiamina; barwnik - błękit patentowy V, barwnik - czerń brylantowa PN, D- biotyna.

Działanie

Produkt oparty jest na formule hair BOOST która zawiera także cynk selen, ryboflawinę, D-biotynę oraz wyciąg z ziela skrzypu polnego,
dzięki któremu można zachować zdrowe włosy i skórę. Komponenty suplementu pomagają w ochronie komórek przed działaniem
stresu oksydacyjnego, czyli przed wolnymi rodnikami, tworzą się przez inne czynniki takie, jak: np. promienie słoneczne,
zanieczyszczenie powietrza, farbowanie czy suszenie włosów. Zdrowe, dobrze odżywione i zadbane włosy łatwiej się układają i
rozczesują.

* Formuła hair BOOST - to połączenie ziół i witamin.

Zalecane spożycie:
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Zaleca się przyjmować 1 tabletkę dwa razy w ciągu dnia, rano i wieczorem.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników.

Uwagi:

  Nie spożywać więcej niż dzienna zalecana dawka
  Jedynie zdrowy tryb życia i stosowanie odpowiedniego sposobu żywienia prowadzą do prawidłowego funkcjonowania organizmu.
  Produktu nie można stosować jak substytutu (zamiennika) zróżnicowanej diety.
  Odpowiednie przechowywanie to temperatura pokojowa
  Trzymać poza zasięgiem dzieci
  Zabezpieczać przed wilgocią i światłem
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